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Procuror militar Cpt, de Justifle Diaconeasa Viedimir de la .
Procuraturs Hilitﬁ;ﬁ'Timianara.

In scopul splufionirii desarulul penal cua nr.4/P/1990, gzl,
data de mal sus am procedst la consultarea unei ggende de lucrn ce
aaar;ineﬁm.m.qls.a ITI-a Pantea Ambrozie din cadrul I,J.Timis al
M.I., merviciu administrativ, fn scopul evidenerii datelor gl ca-
drelor care au primit arme gi muﬂitié, rezultind urmitoarele i

17,12,1999 PISTOL MITRALIERA 7,62 mm,
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Lt. Galea Ovidiu DH 2283
Lt, Belola Sawa | BI 0405
Plt. Sufsru Dumitru B0 3171
Plt, Andvei I,an BH 0603
Plt. Iazas Marian BI 0012
Flt, Sugarin Pavel ~ Bo 3718
Flt, Crainic Cheorghe HH 4458
21t, Jurch “BI 0086
Serz.Criciun Ionel BH 4249
Plt. Crigsn Lucian BH 4158
Plt, Radina Ion BH 4489
Plt.adj. Cordun(Cartus 80 buo. 7,62 geurt)
Lt.col. T4nnse C=tin BH 4704
Lt.maj. Muregan Adrian BI 0186
Lt., Luca Octawian . - BL 2985
ILt.maj. Hircea Dorel BH 4383
Lt. Dragemir Florin B0 2478
Flt. Luncian Alex BH 2080
Flt, Flore KMarian BH 4555
Man Patritia EH §228
ogiica 26 GIM + 56 petnpide
Kireugan BH 4339
Eratostu Ta. ' EH 4663

+ + + + + + + o+ F = 4




24, Lungu Ion = 2T Tme, T EH 4183
25. Craiu Adrian oy BE 0134
26, Dragomirescu Dah BH 4276
27+ Ilie C=tin BH 3635
28, Dridgan Bebe BH 13946
29, Ceghi Fel. ¢ B BH 4133
30, Tomu} Alex BH 3836 60 W5 LA
31, Marign Vasile 6 buc. cartuge 7,65 pistol A b, ;
32, Posderie Aurel BH 4789 + ED'fﬁﬂ s
33. Plt. Cipraru Emil BO 0397 + 60 foasi
34, Moziu = 1 cures pistol mitralieri ~ WELEH
35, Iacobescu BL 3006 + 2 T + 60 -U 3L~
36, Bostan BH 3520 4 2 60 ¥ L5
3T7. Jerca Vasglile [esle: : plot.mitr,
3. Nen Tgan - BH 3846 + 2 '
39, Nafureanu

40, Baul

41, Timbuli Gh,.

42, Pop Valer

43. Rogeca G.

44¢ Prieci

45, Todes “AC T207T +
46, St.Tinase BH 5410 +
47, Bidescu S. BO 4068
48. Florea Adrian BO 1964
49, Radu Adrian : DH 3179
50, Grui Vesile AH 4865 - 60-2F
1. Todoresen Hircea "BH 4364 - BOUSETS
52. Popesca 06/9 mm, 4oL A

53, Coastice 7,62 mansyr. 1 real
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54, HMataragiun BH 3454 4 inc. +48 pistol +
* 120 7 & Il
55. Pele Petru BL 3023 4/120 + 48 =
Belein Dan 4/60 4+ 48
Redu Tinu / =5 g
Sirbu i =, ekl T
Birmsteanu Adrian 3
Popa Virgll
Dinulescu
- ?bgt&nnsnu
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Hicula : —
Ciupercea _  1/60
Daichici 4/120 1F4=i:
Ginégﬁ 27100 lf{?r’
Florea A, /60 iz
4/120 L."'-E].E.::i:'
4/120 i1
47120 1/48 1%
47120 [
1/100 P

1748

BH 4171
BH 2189
BH 4954
DH 4362

Adaniesco
Cirstean
Viadic V.
Pletea
Hovaa

-~

Eusu
Petrea
Balint
Marinescu
. Tinage C-tin
Vieican
Bura
lircen
Cosaricl
Constantin
Timbull
Clivac
Jarca
Hisleacu
Dragonin
Vlad
Finzara
Gherose
Balas
Lugzojan
Triils
Dragomen
Baloghi
Zarcuala
Sighezan
Fulga
Iunelan
Gales
Biadescu
Finut

Lungu

[, SRS Tt

BHE 64813
BH 4076
DH 4070
BH 3341

3425
BH 3623
BI 0393
BH 4236
BX 4123

BI 0239
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IEnEBEu
Tudoran
Jurgheacu
Ciruntu
Cope
Drigan
Drapgomirescu
Muresan
Pop V. -
Dumi tra
Nimirceag
Cighi
Zeaharia
Olaga
Bratoain
Stbteca .
Bohos
Sogon
Draia
Jurcam
Pela
Tepelea
Hebela
Danein

Cipraru E,
Nan

Pozdarie
Dehelan
Rosu
Clorogaria
Mullex
Ceeg
Codreanu
FPrincu
Romocea
Horaru
Cuza
Firdean
Basilag
Sutaru
Cicard
Hogea

BH 4720

BH 4558

BH 3572
DH 3183

BH 4064
BH 4143
BH 4638
BH 4261
2
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190.
191.

Rogca P.
Iara
Timbull
Marcu St.
Sorocesnu
Lunge C.
Eratosin
Prici

Lhces Oatavian

Plorea
Ivan L.
Ccrﬁun
Moldovano
Cismaru
Dusama
Jtolca
Micula
Balint
Cognlta
Craciun
Patrgn S.
Cicard A.
Albu Alex.
Zeharie D.
Muntesn F.
Sendu Cezar

Degcidlu Veelle

Msior D‘Iﬂgi

Gpta Birbulescu = Buce

Anghelnfd
Stolan G.
Mante

Cobe
Trugcid E.
Osareacy I.
Maruica M.

192+ Muregan I.

193.
194 .
L95.
196

Bendea V.
Alexe
Hates
Comanoiu

E00 / T,62

© BE 2756

BG 1765

BO 2043

BH 2077

BL 0273
BH 4128

DH 4767
BH 4300
BH 4445

BH 4511
BO 3748

Dl =
BO 3513
BI 00CE
BH 4224
BH 4620
BH 40862

. BL 2953

BL 2954
BI 0U3s
BH 3600

BH 4066
BH 4103
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4/1207 + 1/20
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47120
4/180

4/220

4/120

3/80
4/120
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Clocan I.
Ponoran
Manciu -
Mitariua
Tonm=ecu
Bire
Gharman
Biriboact
Drigan .
Leucusg
Frahoveanu
Caerbenlk
Baclila
Cilobanu 1.
Patl
Biatxeﬂnu
Moiae
Huntesnu
Boarnpi
REdutesch

Callag
Yargs

Lt. Zlavog
AQ ipcdrcétosre

2/1320

Bindariu

Barta

4rohance

- Plt. Sursu 2/1320
Bitea

AlmZ]an

Poplte

BI
BH
BH

BH
BH

0532
0362
4526
4061
4482 -
BH 4553
EH 4180
EH 3404
BI 0524
ES 2438
BL 3113
BH 4006
BH 4700
BH 3169
BI 0054
BL 3719
BG 296l
DH 2239
BH 3445
BL 1855
B3 4755
DH 2698

1091 -

2494

3090

4684

o442
BH 4517
BH 4359
BH 4594
B Q858
BH 4440

BH 3939
BH 3372
BH 4365
B3 3795
BH 3315
BY 4302

« S .




227
228,
229.
230.
231,
232,
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2364
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244
245
2464
247
248.
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254 4
255
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25T
258,
259.
260+
6L
2624
263,
264.

daju
ginitean
Zpure
Costes
Sshurug
Draghis
luge] Marcu Den
darcu e
Vilisca I.
Flegcal
Bertea 1.
Afronie
domsn
Ardeleant
Grui I«
darcov
Diiaconu
Escov

Sur As
Zabalovicl
Aldea Octe
Bolonan
Yagdag
Capotesch
Tubec
Grecu s _
Borlovan
Preds Fl.
Hica V.
Pandaru C.
H.I].'Iﬁﬁill Ghe
Clocoiu D
Avram G

PR

Iscria I
Eiﬂ'ﬂj « Hica
Rohamca
Lt.maj-Ditein

265, Lt. Ban

2664
26T.

Cpte. Preda Le
Grecu Harlus

BI OOEB5

BH 4719
BH 4306

BH 4843
BO 4113
BH 4428
BH 0633
BH 3665
BI 0344
BS 1836
BS 4839
BI 2714
BEG 3976
2 Tpee/EO
BN 1960
DH 2703
EN 4831
BN 2630
4042
BN 4315
BT8Z
4224
2007
DH 2185
DH 3069
B3 4648
- B3 1807
BH 4329
BH 4498
BRI 0409
BH 3683
BR 4345
BH 4658
BL 2361

4/100

4/100
4/100

47100
4/100
4/100
4/10%
4/100
4/100
4/ 109
4/100
4/100
4/1C0C

4/100
4/100
47100
47100
4/100
4/100
44100
4/100
4/100
47100
4/1C0
4/100
2/100
2/100
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3/100
2/100
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3/
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+ 120 cartuge BH 4226 (

EH 4196 + 120 17

1 1ed# / 660
BX 3987
BH 4357
BH 3757
DI 4332

2/120
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268,
269,
270,
271l

ET?;

Hicole Petyy DE 3350

Vevercs BS 3438
Dumitras Timotel BX 4586

Yires E. IH 2725
PEPTAN B40 buc. cartuge.
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